
0,00 KčNerovnoměrná poslední splátka:

319 000,00 Kč

OV LIGHT Universal KLIENT I - úvěr, do 6 let stáří

0,00 %

Ojeté Osobní automobily

Sazba DPH:Pořizovací cena vč. DPH:

Název akce:

Typ / Druh vozu:

Nabídka ze dne:  

Škoda Octavia liftback 1.2 TSI Prima Edition 77 - kW

02.09.2013

Značka / Modelová řada:

Datum 1. registrace:  22.12.2011

 Klient:

Spotřebitelský úvěr

Hrazeno klientem z vlastních zdrojů (%) 0,00 % 10,00 % 20,00 % 30,00 % 40,00 % 50,00 % 60,00 % 70,00 % 80,00 %

Hrazeno klientem z vlastních zdrojů (Kč) 0,00 Kč 31 900,00 Kč 63 800,00 Kč 95 700,00 Kč 127 600,00 Kč 159 500,00 Kč 191 400,00 Kč 223 300,00 Kč 255 200,00 Kč

12 měsíců

Pravidelná měsíční splátka úvěru 29 462,23 Kč 26 491,05 Kč 23 476,48 Kč 20 519,04 Kč 17 633,01 Kč 14 736,00 Kč 11 840,57 Kč 8 914,20 Kč 6 007,98 Kč

Pravidelná měsíční platba pojištění 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč

Pravidelná měsíční splátka celkem 30 376,23 Kč 27 405,05 Kč 24 390,48 Kč 21 433,04 Kč 18 547,01 Kč 15 650,00 Kč 12 754,57 Kč 9 828,20 Kč 6 921,98 Kč

Roční procentní sazba nákladů* 22,59 % 22,53 % 22,03 % 22,03 % 22,96 % 24,10 % 25,85 % 27,96 % 33,09 %

Roční úroková sazba (p.a.) 19,42 % 19,24 % 18,66 % 18,44 % 18,94 % 19,49 % 20,33 % 21,07 % 23,19 %

Celkové platby za celou dobu financování** 364 514,76 Kč 328 860,60 Kč 292 685,76 Kč 257 196,48 Kč 222 564,12 Kč 187 800,00 Kč 153 054,84 Kč 117 938,40 Kč 83 063,76 Kč

24 měsíců

Pravidelná měsíční splátka úvěru 15 523,83 Kč 13 951,77 Kč 12 335,15 Kč 10 774,73 Kč 9 284,71 Kč 7 782,28 Kč 6 280,48 Kč 4 746,54 Kč 3 212,20 Kč

Pravidelná měsíční platba pojištění 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč

Pravidelná měsíční splátka celkem 16 437,83 Kč 14 865,77 Kč 13 249,15 Kč 11 688,73 Kč 10 198,71 Kč 8 696,28 Kč 7 194,48 Kč 5 660,54 Kč 4 126,20 Kč

Roční procentní sazba nákladů* 17,85 % 17,83 % 17,39 % 17,44 % 18,39 % 19,53 % 21,27 % 23,36 % 27,56 %

Roční úroková sazba (p.a.) 15,37 % 15,23 % 14,68 % 14,51 % 15,05 % 15,64 % 16,54 % 17,32 % 18,88 %

Celkové platby za celou dobu financování** 394 507,92 Kč 356 778,48 Kč 317 979,60 Kč 280 529,52 Kč 244 769,04 Kč 208 710,72 Kč 172 667,52 Kč 135 852,96 Kč 99 028,80 Kč

36 měsíců

Pravidelná měsíční splátka úvěru 10 815,02 Kč 9 715,21 Kč 8 570,08 Kč 7 481,55 Kč 6 464,15 Kč 5 433,69 Kč 4 403,58 Kč 3 340,43 Kč 2 269,63 Kč

Pravidelná měsíční platba pojištění 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč

Pravidelná měsíční splátka celkem 11 729,02 Kč 10 629,21 Kč 9 484,08 Kč 8 395,55 Kč 7 378,15 Kč 6 347,69 Kč 5 317,58 Kč 4 254,43 Kč 3 183,63 Kč

Roční procentní sazba nákladů* 15,60 % 15,60 % 15,18 % 15,24 % 16,18 % 17,31 % 19,02 % 21,05 % 24,85 %

Roční úroková sazba (p.a.) 13,43 % 13,30 % 12,77 % 12,61 % 13,16 % 13,77 % 14,68 % 15,49 % 16,84 %

Celkové platby za celou dobu financování** 422 244,72 Kč 382 651,56 Kč 341 426,88 Kč 302 239,80 Kč 265 613,40 Kč 228 516,84 Kč 191 432,88 Kč 153 159,48 Kč 114 610,68 Kč

4Tištěno programem  ŠkoFIN ProFIN plus verze, 2.17.0.193 , verze šablony 1212.1,  02092013133726

A ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, T +420 224 992 410, M +420 605638 410, F +420 224 992 307, I 880 100 800, E klient@skofin.cz, W www.skofin.cz, IČ 45805369, DIČ CZ45805369, Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddílC, vložka 11881

NABÍDKA SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVĚRU
určeno pro: fyzická osoba nepodnikatel



Spotřebitelský úvěr

Hrazeno klientem z vlastních zdrojů (%) 0,00 % 10,00 % 20,00 % 30,00 % 40,00 % 50,00 % 60,00 % 70,00 % 80,00 %

Hrazeno klientem z vlastních zdrojů (Kč) 0,00 Kč 31 900,00 Kč 63 800,00 Kč 95 700,00 Kč 127 600,00 Kč 159 500,00 Kč 191 400,00 Kč 223 300,00 Kč 255 200,00 Kč

42 měsíců

Pravidelná měsíční splátka úvěru 9 486,94 Kč 8 519,74 Kč 7 506,77 Kč 6 551,09 Kč 5 667,04 Kč 4 769,93 Kč 3 873,30 Kč 2 943,16 Kč 2 005,41 Kč

Pravidelná měsíční platba pojištění 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč

Pravidelná měsíční splátka celkem 10 400,94 Kč 9 433,74 Kč 8 420,77 Kč 7 465,09 Kč 6 581,04 Kč 5 683,93 Kč 4 787,30 Kč 3 857,16 Kč 2 919,41 Kč

Roční procentní sazba nákladů* 15,04 % 15,04 % 14,62 % 14,68 % 15,61 % 16,73 % 18,41 % 20,42 % 24,15 %

Roční úroková sazba (p.a.) 12,95 % 12,82 % 12,29 % 12,13 % 12,69 % 13,29 % 14,21 % 15,01 % 16,36 %

Celkové platby za celou dobu financování** 436 839,48 Kč 396 217,08 Kč 353 672,34 Kč 313 533,78 Kč 276 403,68 Kč 238 725,06 Kč 201 066,60 Kč 162 000,72 Kč 122 615,22 Kč

48 měsíců

Pravidelná měsíční splátka úvěru 8 535,19 Kč 7 663,76 Kč 6 745,86 Kč 5 885,72 Kč 5 098,28 Kč 4 297,37 Kč 3 496,66 Kč 2 661,80 Kč 1 815,31 Kč

Pravidelná měsíční platba pojištění 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč

Pravidelná měsíční splátka celkem 9 449,19 Kč 8 577,76 Kč 7 659,86 Kč 6 799,72 Kč 6 012,28 Kč 5 211,37 Kč 4 410,66 Kč 3 575,80 Kč 2 729,31 Kč

Roční procentní sazba nákladů* 14,91 % 14,92 % 14,51 % 14,56 % 15,50 % 16,62 % 18,30 % 20,29 % 23,85 %

Roční úroková sazba (p.a.) 12,86 % 12,73 % 12,20 % 12,05 % 12,62 % 13,23 % 14,15 % 14,97 % 16,22 %

Celkové platby za celou dobu financování** 453 561,12 Kč 411 732,48 Kč 367 673,28 Kč 326 386,56 Kč 288 589,44 Kč 250 145,76 Kč 211 711,68 Kč 171 638,40 Kč 131 006,88 Kč

54 měsíců

Pravidelná měsíční splátka úvěru 7 765,57 Kč 6 970,88 Kč 6 129,20 Kč 5 345,96 Kč 4 636,24 Kč 3 912,93 Kč 3 189,86 Kč 2 432,30 Kč 1 662,92 Kč

Pravidelná měsíční platba pojištění 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč

Pravidelná měsíční splátka celkem 8 679,57 Kč 7 884,88 Kč 7 043,20 Kč 6 259,96 Kč 5 550,24 Kč 4 826,93 Kč 4 103,86 Kč 3 346,30 Kč 2 576,92 Kč

Roční procentní sazba nákladů* 14,58 % 14,58 % 14,17 % 14,22 % 15,15 % 16,26 % 17,92 % 19,89 % 23,40 %

Roční úroková sazba (p.a.) 12,57 % 12,45 % 11,92 % 11,77 % 12,33 % 12,95 % 13,87 % 14,69 % 15,94 %

Celkové platby za celou dobu financování** 468 696,78 Kč 425 783,52 Kč 380 332,80 Kč 338 037,84 Kč 299 712,96 Kč 260 654,22 Kč 221 608,44 Kč 180 700,20 Kč 139 153,68 Kč

60 měsíců

Pravidelná měsíční splátka úvěru 7 226,92 Kč 6 471,87 Kč 5 672,01 Kč 4 934,75 Kč 4 284,91 Kč 3 621,28 Kč 2 957,86 Kč 2 259,30 Kč 1 546,24 Kč

Pravidelná měsíční platba pojištění 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč

Pravidelná měsíční splátka celkem 8 140,92 Kč 7 385,87 Kč 6 586,01 Kč 5 848,75 Kč 5 198,91 Kč 4 535,28 Kč 3 871,86 Kč 3 173,30 Kč 2 460,24 Kč

Roční procentní sazba nákladů* 14,82 % 14,71 % 14,19 % 14,14 % 15,06 % 16,17 % 17,83 % 19,78 % 23,17 %

Roční úroková sazba (p.a.) 12,81 % 12,59 % 11,96 % 11,71 % 12,28 % 12,90 % 13,83 % 14,65 % 15,85 %

Celkové platby za celou dobu financování** 488 455,20 Kč 443 152,20 Kč 395 160,60 Kč 350 925,00 Kč 311 934,60 Kč 272 116,80 Kč 232 311,60 Kč 190 398,00 Kč 147 614,40 Kč

4Tištěno programem  ŠkoFIN ProFIN plus verze, 2.17.0.193 , verze šablony 1212.1,  02092013133727

A ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, T +420 224 992 410, M +420 605638 410, F +420 224 992 307, I 880 100 800, E klient@skofin.cz, W www.skofin.cz, IČ 45805369, DIČ CZ45805369, Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddílC, vložka 11881

NABÍDKA SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVĚRU
určeno pro: fyzická osoba nepodnikatel



Pojistné sazby byly kalkulovány jako neměnné po celou dobu trvání úvěrové smlouvy. Všechna pojištění jsou kalkulována na celou dobu trvání financování (pokud není uvedeno jinak).
Povinné sjednat ve splátkách pro zvolenou marketingovou akci: POV

Roční pojistné: uvedeno v tabulcePovinné ručení: Česká pojišťovna a.s.

Havarijní pojištění: Česká pojišťovna a.s. 5%/min.5 000,00 KčSpoluúčast: Vyhledavací Zabezpečení: Mechanické Roční pojistné: 6 992,00 Kč
Pojistná částka: 319 000,00Kč

Doplňkové pojištění: Česká pojišťovna a.s. Obsahuje pojištění: skel Roční pojistné: 1 800,00 Kč

ŠkoFIN Asistent: Nesjednáno Varianta: Roční pojistné: 

ŠkoFIN GAP: Nesjednáno

ŠkoFIN PPP: Nesjednáno Varianta: Roční pojistné: 
Varianta: Roční pojistné: uvedeno v tabulce

Pojištění

12 měsíců
Povinné ručení (ročně)

GAP (ročně)

24 měsíců 36 měsíců 42 měsíců 48 měsíců 54 měsíců 60 měsíců 72 měsíců

2 168,00 Kč 2 168,00 Kč 2 168,00 Kč 2 168,00 Kč 2 168,00 Kč 2 168,00 Kč 2 168,00 Kč 2 168,00 Kč

Nesjednáno Nesjednáno Nesjednáno Nesjednáno Nesjednáno Nesjednáno Nesjednáno Nesjednáno

Spotřebitelský úvěr

Hrazeno klientem z vlastních zdrojů (%) 0,00 % 10,00 % 20,00 % 30,00 % 40,00 % 50,00 % 60,00 % 70,00 % 80,00 %

Hrazeno klientem z vlastních zdrojů (Kč) 0,00 Kč 31 900,00 Kč 63 800,00 Kč 95 700,00 Kč 127 600,00 Kč 159 500,00 Kč 191 400,00 Kč 223 300,00 Kč 255 200,00 Kč

72 měsíců

Pravidelná měsíční splátka úvěru 6 570,84 Kč 5 880,15 Kč 4 980,72 Kč 4 306,45 Kč 3 747,98 Kč 3 175,53 Kč 2 603,20 Kč 1 994,74 Kč 1 369,79 Kč

Pravidelná měsíční platba pojištění 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč 914,00 Kč

Pravidelná měsíční splátka celkem 7 484,84 Kč 6 794,15 Kč 5 894,72 Kč 5 220,45 Kč 4 661,98 Kč 4 089,53 Kč 3 517,20 Kč 2 908,74 Kč 2 283,79 Kč

Roční procentní sazba nákladů* 16,11 % 15,99 % 14,12 % 13,84 % 14,76 % 15,85 % 17,48 % 19,40 % 22,66 %

Roční úroková sazba (p.a.) 13,99 % 13,77 % 11,94 % 11,49 % 12,06 % 12,69 % 13,62 % 14,44 % 15,60 %

Celkové platby za celou dobu financování** 538 908,48 Kč 489 178,80 Kč 424 419,84 Kč 375 872,40 Kč 335 662,56 Kč 294 446,16 Kč 253 238,40 Kč 209 429,28 Kč 164 432,88 Kč

** V případě, kdy nabídka obsahuje pojištění ve splátkách, uvádí se celkové platby za dobu financování vč. DPH vč. pojištění.

* Představuje roční procentní sazbu nákladů k předpokládanému datu předání vozidla: 26.03.2013.

Měsíční splátky úvěru  jsou neměnné po celou dobu trvání úvěrové smlouvy.

Uvedené kalkulace jsou pouze orientační.

Poplatek za uzavření smlouvy činí 0,00 Kč.

Poznámka:
V případě, kdy je pojištění povinné k uzavření smlouvy ve zvolené marketingové akci, je započítáno do RPSN.

autokopta@autokopta.com

Zprostředkovatel úvěru:
Zdeněk Kopta-AUTO KOPTA Stanislav Karas

Čeradická 1029 

Žatec

E-mail:415748253Tel.:

Bližší informace Vám rádi zodpovíme na bezplatné informační lince: 800 100 800.
Děkujeme za Váš zájem o naše finanční služby. 
Váš ŠkoFIN

Uvedená sazba DPH je aktuální ke dni tisku nabídky.

4Tištěno programem  ŠkoFIN ProFIN plus verze, 2.17.0.193 , verze šablony 1212.1,  02092013133727

A ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, T +420 224 992 410, M +420 605638 410, F +420 224 992 307, I 880 100 800, E klient@skofin.cz, W www.skofin.cz, IČ 45805369, DIČ CZ45805369, Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddílC, vložka 11881

NABÍDKA SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVĚRU
určeno pro: fyzická osoba nepodnikatel



Výpočet RPSN ovlivňují následující položky:
V případě, kdy doplňková služba (pojištění) není povinná ke sjednání smlouvy ve vybrané marketingové akci, pak  výpočet RPSN ovlivňují pouze 
položky označené písmenem A
V případě, kdy doplňková služba (pojištění) je povinná ke sjednání smlouvy ve vybrané  marketingové akci, pak  výpočet RPSN ovlivňují položky 
označené písmeny A a B

Reprezentativní příklad:  Nové vozidlo Škoda Fabia

Hrazeno klientem z vlastních zdrojů :
Výše úvěru :

Poslední nerovnoměrná splátka :

A

A

A

224 000,00 Kč
0,00 Kč

96 000,00 Kč
320 000,00 KčCena vozu vč. DPH :

A

Pojištění není sjednáno ve splátkách 
(klient uzavírá pojištění samostatně)

Pojištění je sjednáno ve splátkách
(HAV, POV, pojištění skel)

Roční úroková sazba :

Měsíční pojistné :
Celková měsíční splátka vč. pojištění :

RPSN :

11,535 %

0,00 Kč
Pojištění není kalkulováno

12,16 %

11,535 %

850,00 Kč
5 780,28 Kč

26,25 %

A

A

B

30%

Měsíční splátka úvěru : 4 930,28 Kč 4 930,28 Kč

Základní parametry

Poplatek za uzavření smlouvy :A

60

15.06.
k 15. dni v měsíci

0,00 Kč

A Počet měsíců :
A Předpokládané předání vozidla :

Splatnost splátek :A

Nabídka spotřebitelského úvěru (2. strana)
Splatnost (splátka úvěru včetně úroků, pojištění, příp. vč. dalších služeb)
První a každá další splátka úvěru 
jsou splatné :

vždy k výročnímu dni (den v měsíci, kdy došlo k převzetí předmětu financování) v kalendářním měsíci , počínaje 
měsícem následujícím po měsíci, ve kterém došlo k převzetí předmětu financování klientem.

Čerpání úvěru

Vyžadované zajištění

Další důležité právní aspekty
Odstoupení od smlouvy 

Předčasné splacení

Vyhledání v databázi K posouzení konkrétního obchodního případu může být nahlédnuto do příslušných databází.
Právo na návrh smlouvy

Platnost Nabídka je platná 14 dní ode dne tisku, max. však po dobu platnosti marketingové akce.

Potvrzuji, že k  informacím obsaženým v  této  nabídce mi  bylo poskytnuto náležité vysvětlení, 
že jsem jim dostatečně porozuměl a jsem na jejich základě schopen posoudit, zda navrhovaný 
úvěr odpovídá mým potřebám a finanční situaci.

Náklady v případě opožděných plateb

Úvěry do 1.000.000 Kč:

Úvěry nad 1.000.000 Kč:

Použité zkratky:

Vinkulace HAV – vinkulace havarijního pojištění ve prospěch ŠkoFINu
ZPI – Zajišťovací převod vlastnického práva

Vinkulace HAV + ZPI V závislosti na vyhodnocení bonity klienta a jeho kreditní 
historie může být v některých případech požadováno i u 
nižších úvěrů zajištění pro vyšší úvěry.

V případě využití zástavního práva jako zajištění úvěru jsou klientovi po uzavření zástavní smlouvy přeúčtovány notářské poplatky, které jsou závislé na 
výši nesplacené části jistiny úvěru a nevstupují do RPSN.

Vinkulace HAV + ZPI + ručitel nebo
Vinkulace HAV + zástavní právo

Roční procentní sazba nákladů

Podpis klientaDne: 02.09.2013

Tištěno programem ŠkoFIN ProFIN plus, 2.17.0.193  , verze šablony 1212.1,  02092013133728


